
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/560/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Wolbromiu uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Wolbrom na rok 2023, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Wolbrom na rok 
2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2023 Nr 
LXII/505/2022 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2023 Nr LXII/505/2022 Rady Miejskiej 
w Wolbromiu z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: §3 otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie: 32.050.271,27 zł, 
który zostanie pokryty w kwocie 13.860.810,00 zł przychodami pochodzącymi  

z zaciąganych w 2023 roku kredytów i pożyczek, w kwocie 112.500,00 zł przychodami ze spłat pożyczek 
udzielonych ze środków publicznych, w kwocie 2.955.154,89 zł  przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 1.012.661,79 zł przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz w kwocie 
14.109.144,59 zł przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu. Pozostałe przychody w kwocie 2.385.138,00 zł pochodzącej z wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu przeznacza się na pokrycie zobowiązań 
planowanych w rozchodach budżetu w kwocie 2.385.138,00 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 34.435.409,27 zł i rozchody budżetu w kwocie 
2.385.138,00 zł - zgodnie z Tabelą Nr 3.” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3837



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3837



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/560/2023 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 25 maja 2023 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2023 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  76.609,53 - 

Dochody majątkowe  76.609,53 - 

  

z tego: 
 
- dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6257) 

 
 
 
 
 
 

76.609,53 

 
 
 
 
 
 

- 

Razem 76.609,53 - 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3837



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/560/2023 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 25 maja 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY 
WOLBROM NA ROK 2023 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  275.200,00 - 

75412 Ochotnicze straże pożarne  275.200,00 - 
Wydatki majątkowe  275.200,00 - 

  

w tym: 
 
1) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3): 
 
- Zakup lekkiego samochodu ratownictwa 
technicznego z funkcją gaśniczą dla OSP Zasępiec 

 
 
 
 
 

275.200,00 
 
 

275.200,00 

 
 
 
 
 

- 
 
 

- 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  157.353,77 -- 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 157.353,77 - 
Wydatki majątkowe  157.353,77 - 

  

w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3): 
 
- Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii 
Małopolski  

 
 
 
 

157.353,77 
 
 

157.353,77 

 
 
 
 

- 
 
 

- 
Razem 432.553,77 - 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3837



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/560/2023 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 25 maja 2023 r. 

Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom na 2023 rok 

      Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

       Gminy Wolbrom na 2023 rok Nr LXII/505/2022 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu 

       z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom na 2023 rok 

1 DOCHODY OGÓŁEM 129 243 499,41 
2 WYDATKI OGÓŁEM 161 293 770,68 
3 WYNIK (1-2) - 32 050 271,27 
4 PRZYCHODY BUDŻETU 34 435 409,27 

4.1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§903 378 810,00 

4.2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§905 2 955 154,89 

4.3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  

§906 1 012 661,79 

4.4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy  §950 16 494 282,59 

4.5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych  §951 112 500,000 

4.6 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym  §952 13 482 000,00 

5  ROZCHODY BUDŻETU  2 385 138,00 

5.1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w 
tym: 
- spłata zaciągniętych pożyczek (991 966,00 zł) 
- spłata zaciągniętych kredytów (1 393 172,00 zł) 

§992 2 385 138,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3837


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-26T09:52:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




